Druck- und Temperatur-Diagramm
für die Sitzringe
Peter Meyer
   Kugelhähne
Metallisch dichtende Kugelhähne
Nennweite und Druckstufen abhängig
Merkmale
– Schweizer Fabrikat

40 40 38 60 110 ½" 17.2 x 2.3
50 40 46 70 125 ½" 17.2 x 2.3
65 16/40 55 78 130 ½" 17.2 x 2.3
80 16/40 55 90 140 ½" 17.2 x 2.3
100 16/40 65 102 150 ½" 17.2 x 2.3
150 16/40 80 130 180 ½" 17.2 x 2.3
Masse in mm
Flanschkugelhahn Typ R mit Heizmantel aus 1.4307
Flanschkugelhahn Typ P mit Heizmantel aus 1.4307
Optionen
Änderungen vorbehalten
avintos AG, Switzerland info@avintos.ch www.avintos.com Tel. +41 (0)61 836 15 30
Doppelte
 Stopfbüchse aus 1.4404
DN Typ H
15 DOSBM015PM 81
25 DOSBM025PM 81
40 DOSBM040PM 105
50 – 65 DOSBM050065PM 105
80 –100 DOSBM080100PM 105
150 DOSBM150000PM 160
Masse in mm
Spindelverlängerung aus 1.4418 und Support aus 1.4307
Für verschiebbaren Handhebel oder Montagebügel
DN Typ H